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Fortement basée sur le style classique Shaker du 19éme siecle (dans le style spécifique également
connu du design scandinave et des réinterprétations modernes de HAY), par exemple, cette chaise
avec ses traverses filigranes et ses pieds légérement cambrés semble trés raffinée et gracieuse.
Une ligne claire (renoncement a tout ornement superflu) et une fonctionnalité élevée ont déterminé
a I'époque le style spécifique de ce mobilier. Moderne et inédite a I'époque, la chaise est aujourd'hui
presque a attribuer au style vintage.

87,00 €
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GOIN®

Votre variante choisie

Détails du produit

Numéro d'article:
Modeéle:
Type de produit:

Matériau du
pietement:

Couleur du
pietement:

Patins:

Statut montage:

101G6eW
Hennig
Fauteuil

Aluminium

Bleu marine peint
par poudrage

patins en plastique
inclus

entierement monté
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Numéro d'article:
Modeéle:
Type de produit:

Domaine
d'application:

La taille:
Hauteur d'assise:
Largeur:
Largeur d'assise:

Profondeur:

Profondeur d'assise:

Hauteur des
accoudoirs:

Poids:

Spécifications techniques

101G6eW
Hennig
Fauteuil

Extérieur

85cm
4577 cm
55 cm
405 cm
56.5 cm
43 cm

685 cm

42 kg
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