







Fortement basée sur le style classique Shaker du 19ème siècle (dans le style spécifique également connu du design scandinave et des réinterprétations modernes de HAY), par exemple, cette chaise avec ses traverses filigranes et ses pieds légèrement cambrés semble très raffinée et gracieuse. Une ligne claire (renoncement à tout ornement superflu) et une fonctionnalité élevée ont déterminé à l'époque le style spécifique de ce mobilier. Moderne et inédite à l'époque, la chaise est aujourd'hui presque à attribuer au style vintage.

87,00 €



#### Votre variante choisie

### Détails du produit

Numéro d'article:	101G6W
Modèle:	Hennig
Type de produit:	Fauteuil
Matériau du piètement:	Aluminium
Couleur du piètement:	Bleu marine peint par poudrage
Patins:	patins en plastique inclus
Statut montage:	entièrement monté

#### Spécifications techniques

Numéro d'article:	101G6W
Modèle:	Hennig
Type de produit:	Fauteuil
Domaine d'application:	Extérieur
La taille:	85 cm
Hauteur d'assise:	45.7 cm
Largeur:	55 cm
Largeur d'assise:	40.5 cm
Profondeur:	56.5 cm
Profondeur d'assise:	43 cm
Hauteur des accoudoirs:	68.5 cm
Poids:	4.2 kg



